
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group C ­ тур ­11

воскресенье, 24 марта 2019 ­ 20:45 CET
(19:45 Местное время)
Уиндзор Парк, Белфаст

Футбольная ассоциация Северной Ирландии Белорусская федерация футбола

2 (1) (1) 1
  1  Бэйли Пикок­Фаррелл  (В) 
  3  Джамал Льюис   
  5  Джонни Эванс   
  6  Джордж Сэвилл   
  7  Найал Макгинн   
(К)  8  Стивен Дэвис   
  10  Кайл Лафферти   
  14  Стюарт Даллас   
  15  Джордан Джонс   
  17  Пэдди Макнейр   
  20  Крейг Кэткарт   

  12  Андрей Климович  (В) 
  2  Станислав Драгун   
(К)  3  Александр Мартынович   
  4  Игорь Шитов   
  8  Павел Савицкий   
  9  Денис Лаптев   
  10  Александр Глеб   
  17  Михаил Сиваков   
  18  Иван Маевский   
  19  Максим Володько   
  22  Игорь Стасевич   

12  Майкл Макговерн  (В) 
23  Конор Хазард  (В) 
2  Конор Маклафлин   
4  Гарет Макаули   
9  Лиам Бойс   
11  Шейн Фергюсон   
13  Джордан Томпсон   
16  Томас Флэнаган   
18  Арон Хьюз   
19  Конор Вашингтон   
21  Джош Мадженнис   
22  Пол Смит   

1  Антон Чичкан  (В) 
16  Андрей Горбунов  (В) 
5  Денис Поляков   
6  Алексей Риос   
7  Юрий Ковалев   
11  Антон Сарока   
13  Николай Сигневич   
14  Антон Путило   
15  Сергей Кисляк   
20  Юрий Кендыш   
21  Захар Волков   
23  Павел Нехайчик   

  Тренер
  Майкл О'Нил

  Тренер
  Игорь Криушенко

  Рефери
  Павел Рачковски (POL)

  Четвертый рефери
  Кшиштоф Якубик (POL)

  Помощник рефери
  Михал Обукович (POL)
  Радослав Сейка (POL)

  Делегат УЕФА
  Евгений Милевский (LVA)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Северной Ирландии Белорусская федерация футбола

2 (1) (1) 1

5  Джонни Эванс    30'      
     

     
      33' 22  Игорь Стасевич   

     
      66' 10  Александр Глеб  (Заменен) 

14  Антон Путило  (На замену) 
7  Найал Макгинн  (Заменен) 

21  Джош Мадженнис  (На замену)  68'      
     

     
      73' 4  Игорь Шитов  (Заменен) 

5  Денис Поляков  (На замену) 
10  Кайл Лафферти  (Заменен) 

9  Лиам Бойс  (На замену)  79'      
     

     
      82' 9  Денис Лаптев   

     
      85' 8  Павел Савицкий  (Заменен) 

23  Павел Нехайчик  (На замену) 
15  Джордан Джонс  (Заменен) 

11  Шейн Фергюсон  (На замену)  85'      
     

21  Джош Мадженнис    87'      
     

Футбольная ассоциация Северной Ирландии ­ Белорусская
федерация футбола
Отчет о матче

воскресенье 24 марта 2019 ­ 20:45
CET (19:45 Местное время)
Уиндзор Парк, Белфаст

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


